社名変更ご挨拶

謹啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます

さて　弊社儀○○月○○日をもちまして旧社名山本美術印刷所を変更いたし山本美術印刷株式会社とすることに相成りました

つきましては　永年のご愛顧に感謝致しますとともに　各位のご期待に添えますよう邁進努力いたす所存でございますので　なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます

まずは取りあえず新社名変更のご挨拶を申し上げます　　　　　　　敬　白

　平成○○年○○月○○日

山本美術印刷株式会社

代表取締役　山本忠明